



Dipartimento di Ingegneria Industriale/DIIN

Via Giovanni Paolo II, 132 84084 FISCIANO ITALIA

C.F. 80018670655

P.IVA IT00851300657

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO

Ordine n° 442 del 16/12/2021

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio	<CodiceDestinatario>	Z4M2WZ
Id Documento	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	DG959831

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1	B41B19000620008		B02
2	B41B19000620008		B02
3	B41B19000620008	Z00342196D	B02
4	B41B19000620008		B02
5	B41B19000620008		B02
6	B41B19000620008		B02
7	B41B19000620008		B02
8	B41B19000620008		B02
9	B41B19000620008		B02
10	B41B19000620008		B02
11	B41B19000620008		B02
12	B41B19000620008		B02
13	B41B19000620008		B02
14	B41B19000620008		B02



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO

Dipartimento di Ingegneria Industriale/DIIN

Via Giovanni Paolo II, 132 84084 FISCIANO ITALIA

C.F. 80018670655

P.IVA IT00851300657

Spett.le LIFE TECHNOLOGIES ITALIA - FIL LIFE
TECHNOLOGIES EUROPE BV - INVITROGEN AND
APPLIED BIOSYSTEMS
VIA G.B. TIEPOLO,18
20052 MONZA (MB) ITALIA
C.F. 12792100153 P.IVA IT12792100153
Tel: 03983891 - 0398389492

Ordine n° 442 del 16/12/2021

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE										
MATERIALE DI CONSUMO PER IL LABORATORI - PROF.SSA G. FERRARI										
						RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO				
						LINO LAURIANO				
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA				AGENZIA			IBAN	
Conto corrente bancario		BANK OF AMERICA N.A.				SEDE DI MILANO			IT10J0338001600000012869025	
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	31330095 DMEM/F-12, HEPES 500 mL	1	264,0000	264,00	0,00	0,00	0,00	264,00	58,08	322,08
2	14040174 Dulbecco's Phosphate Buffer Saline, calcium, magnesium 500 mL	1	213,3800	213,38	0,00	0,00	0,00	213,38	46,94	260,32
3	M6494 MTT (3-(4,5-Dimethylthiazol-2-yl)-2,5-Diphenyltetrazolium Bromide)	2	172,8000	345,60	0,00	0,00	0,00	345,60	76,03	421,63
4	15140122 Penicillin-Streptomycin (10,000 U/mL)	5	35,7500	178,75	0,00	0,00	0,00	178,75	39,33	218,08
5	25030081 L-glutamina 100X 100ML	5	30,1000	150,50	0,00	0,00	0,00	150,50	33,11	183,61
6	51200046 MEM bianco	4	20,7200	82,88	0,00	0,00	0,00	82,88	18,23	101,11
7	C10444 CellROX™ Green Reagent, for oxidative stress detection	2	497,2800	994,56	0,00	0,00	0,00	994,56	218,80	1.213,36
8	10500064 Fetal Bovine Serum	5	285,0000	1.425,00	0,00	0,00	0,00	1.425,00	313,50	1.738,50
9	11360070 Sodium Pyruvate 100 mM	5	13,3600	66,80	0,00	0,00	0,00	66,80	14,70	81,50
10	11140035 Non essential-amino acids	5	19,3700	96,85	0,00	0,00	0,00	96,85	21,31	118,16
11	BMS213INST IL-6 Human INSTANT ELISA Kit	2	543,3600	1.086,72	0,00	0,00	0,00	1.086,72	239,08	1.325,80
12	BMS281INST MCP-1 INSTANT ELISA Kit	2	543,3600	1.086,72	0,00	0,00	0,00	1.086,72	239,08	1.325,80
13	BMS223INST TNF alpha Human INSTANT ELISA Kit	2	543,3600	1.086,72	0,00	0,00	0,00	1.086,72	239,08	1.325,80
14	Costo aggiuntivo trasporto refrigerato	1	46,0000	46,00	0,00	0,00	0,00	46,00	10,12	56,12
CODICE IVA					IMPONIBILE NETTO €				AMMONTARE IVA €	

CODICE IVA	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
I103B - IVA al 22% (ist.le)	7.124,48	1.567,39
	TOTALE PREZZO €	7.124,48
	TOTALE SCONTO €	0,00
	TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
	TOTALE IMPONIBILE €	7.124,48
	TOTALE IVA €	1.567,39
	TOTALE NON IMPONIBILE €	0,00
	TOTALE FISCALE ORDINE €	8.691,87

N. Riga	CUP	N. Riga	CIG	N. Riga	PROGETTO
1,2,3,4,5,6 7,8,9,10,11,12,13,14	B41B19000620008	3	Z00342196D	1,2,3,4,5,6 7,8,9,10,11,12,13,14	300395PON19FERRA
CAUSALE ACQUISTO		NO CONSIP			
MODALITA' ED INDIRIZZO CONSEGNA		VIA G. PAOLO II, 132 - 84084 FISCIANO (SA)			

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: RESPONSABILE SCIENTIFICO - PROF.SSA G. FERRARI
QUOTAZIONE NR. D4539321 DEL 24/11/2021
ATTENZIONE:
SI RICORDA CHE IN MERITO A QUESTA FORNITURA SI RICHIEDE L'EMISSIONE DI UN UNICA FATTURA PER TUTTO L'IMPORTO COMPLESSIVO DEL MATERIALE RICHIESTO.
SI INFORMA CHE LA F.E. DEVE CONTENERE LA DICITURA "Esigibilità IVA: S (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)"
CONSEGNA DEL MATERIALE ALL'ATTENZIONE:
Prof. Paolo Magni, Università degli Studi di Milano (UNIMI), Dipartimento di Scienze Farmacologiche e Biomolecolari. Via Balzaretti 9, 20133 Milano.

Il Responsabile